ESSIV
pnﬁ?’?NnUALE:
ﬁ IR L
COMUNE DI NAPOLI o

VI DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILITA' E TRAFFICO

ORDINANZA SINDACALE

—_— A 5, W e ——— s

53

PROG. 1. !

00

paraems i

L4} oF

OGGETTO: Sospensione temporanea de) parcheggio moto, dal 24 Luglio al 08 Agosto 2007, in Piazza
Vanvitelh.

IL SINDACO

~ Premesso che, con nota fax prot. n, 190 del 23/7/2007, il Servizio Sicurezza del Cittedino ha
trasmesso al Servizio Viabilitd e Traffico 1a richiesta di nccupazione di suoto pubblico con TOTEM
in Piazza Vanvitelli nell’ambito delln Manifestazione Trofeo Birra Moretti, per gli adempimenti
consequenziali;

-~ Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto
intervento £ stato approvate nella seduta del 17/07/07 dalla "Conferenza Parmanemte dei Servizi
per l'organizzazione dei piani di traffico relativi all'attivazione dei camtleri di lavwo o
manifesiazioni”';

- Visto quanto concordato in sede di sopralluogo congiunio da Polizia Locale, Assessorato sl Decoro
Urbano e Servizio Viabilita e Traffico, in data 23/7/2007,

- Visto che per consentire tale esposizione & necessario sospendere temporancamente 1'area Hiservata
8] parcheggio det motocicli ivi esistenti;

- Letto il D.L.vo 30/04/1992 n®285 ¢ successive integrazioni,

ORDINA

Sospendere, temporancamente dalle ore 20,00 del 24 Luglio al 08 Agosto 2007, in Piazza Vanvitelli, il
parcheggio mota ivi esistenie,

Ogni altra Ordinanza in contrasto con la prescnte & da ritenexsi sospesa.
IL DIRIGENTE

1B Glusep > Alessio
QSewi i0 Autggomo oli;a i,ocale € incaricato di vigilare, unitamente a tutte le alire Forze di Polizia
.

eviste/dall*art.’ 12 del D.1..vo 30/04/1992 n°285, per |'esatta oaservanza delia presente Ordinanza.
e L’ASSESSORE ALLE POLITICHE DELLA MOBILITA' URBANA
VIABILITA’, T FICO , POLIZIA MUNICIPALE
Dots. enn@‘t\‘ll}!a

=

{ 00 Nt
T O]
e,



